

MURERFIRMAET EDELTORP ApS

Studsbøl Alle 77
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2017

Egon Edeltorp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET EDELTORP ApS
Studsbøl Alle 77
2770 Kastrup

CVR-nr: 25772466

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er at drive industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret viser et overskud på kr. 17.462 og selskabets balance udviser en balancesum på kr. 485.188 på statusdagen og en egenkapital på kr. 302.451.

Årets aktiviteter anses således for tilfredsstillende.

Forventet udvikling:

Selskabets aktivitetsniveau forventes at være uændret til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		680.591	630.407
Personaleomkostninger	1	-626.856	-584.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.748	-29.748
Resultat af ordinær primær drift		23.987	16.116
Øvrige finansielle omkostninger		-1.203	-290
Ordinært resultat før skat		22.784	15.292
Skat af årets resultat		-5.322	-3.761
Årets resultat		17.462	11.531
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.462	11.531
I alt		17.462	11.531

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.481	32.229
Materielle anlægsaktiver i alt		2.481	32.229
Anlægsaktiver i alt		2.481	32.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.935	122.739
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	42.850
Udskudte skatteaktiver		7.665	4.538
Tilgodehavender i alt		119.600	170.127
Likvide beholdninger		363.107	290.908
Omsætningsaktiver i alt		482.707	461.035
Aktiver i alt		485.188	493.264

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		177.451	159.989
Egenkapital i alt		302.451	284.989
Skyldig selskabsskat		6.892	4.442
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.892	4.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.111	54.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.043	149.266
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		691	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.845	203.833
Gældsforpligtelser i alt		182.737	208.275
Passiver i alt		485.188	493.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	578.728	534.664
Pensionsbidrag	34.172	35.267
Andre omkostninger til social sikring	13.956	14.612
	626.856	584.543

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	2	2
Gennemsnitligt antal ansatte	2	2
Antal ansatte, ultimo	2	2